
 

Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54  

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

 

3. týden 2023 - 16. – 22. 1. 
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 
 

15.1.  
 2. NEDĚLE  

v mezidobí 

7:30 Za farníky 
 

10:30 

Za zemřelého syna Davida, rodiče Popelkovy, 

Bobotovy a duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme 

dar víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 

16.1. 
PONDĚLÍ 

2. týden v mezidobí 
17:45 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

17.1. 
ÚTERÝ  

Sv. Antonína, opata 
 Mše svatá nebude 

 

 

18.1. 

STŘEDA 

Panny Marie 

Matky jednoty křesťanů 

17:45 

Za manžela Stanislava a duše v očistci. Živé rodině 

dar víry, Boží požehnání, zdraví a ochranu Panny 

Marie 

 

 

19.1. 
ČTVRTEK  

1. týden v mezidobí 
   7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

20.1. 
PÁTEK  

1. týden v mezidobí 
17:45 

Za zemřelého manžela Pavla, rodiče Olexovy a 

Výletovy. Živé rodině vyprošujeme dar víry, zdraví, 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 

21.1. 

SOBOTA  

 Sobotní památka  

Panny Marie 

7:30 

Za Anežku a Josefa Uhrovičovy, rodinu Bařinovu 

a duše v očistci. Živé rodině dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

 

 

22.1.  

 2. NEDĚLE  

v mezidobí 
 

BOŽÍHO SLOVA 
 

Sbírka na Bibli 

7:30 
Za zemřelého bratra Viléma Langhamera, duše 

v očistci a živou rodinu 

 

10:30 Za farníky 

 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 

 

 



 

 

Příležitostná ohlášení v neděli 15. 1. 2023 

 

Od středy 18.1. památky Panny Marie Matky jednoty křesťanů do středy 25.1. je týden 
modliteb za jednotu křesťanů. Jeho mottem je tentokrát citát z proroka Izajáše:  
"Učte se činit dobro, hledejte právo."(Iz 1,17).   
+++ 

Sbírky příští neděle 22. 1. jsou určeny na České katolické biblické dílo. 

+++ 

O víkendu 6. až 8. ledna 2023 proběhla v Dubňanech Tříkrálová sbírka, mnohokrát děkujeme 

všem koledníkům, kteří se vydali do ulic Dubňan. Celkem koledovalo 21 dospělých a 58 dětí, 

a dali jsme dohromady 21 skupinek. Celková částka se v našem městě vyšplhala na krásných 

189.713Kč, což je o 33.000 Kč více než před dvěma lety, kdy jsme naposled chodili po 

domácnostech. Velmi si vážíme Vašich finančních darů a děkujeme, že jste nejen pomohli 

potřebným lidem, ale že jste krásně přijali a také pohostili koledníky ve svých domovech. 

 

A my děkujeme paní Danušce Trachtulcové za nasazení při koordinaci tříkrálové sbírky. 

+++ 

Děkujeme také všem, kteří pomohli s odstraněním vánoční výzdoby. Zůstává již jen u betléma – 

a tam na jednom stromečku něco vyrostlo a zřejmě již i uzrálo – děti si mohou po mši utrhnout... 

+++ 

Farnost Milotice nás zve na jejich 5. FARNÍ PLES 21.1. od 20:00 na Kulturním domě 

v Miloticích. Vstupné 200 Kč. Hraje Salónní orchestr Brno 

+++ 

Duchovní setkání pro rozvedené 21.1. od 9:00 do 14:30 v Brně na Petrově. Více na nástěnce. 

+++ 

Naše uklízecí skupinky na faře prosí o pomoc: je potřeba vytvořit ještě minimálně jednu 

uklízecí skupinku na úklid fary. Hlaste se u paní Hanky Bobotové. Děkujeme 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na leden až únor.  

 


